
Uchwała Nr XXI/155/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 22 września 2008r.  

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2007r.

Na podstawie art. 67 ust 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r o zakładach opieki

zdrowotnej  (j.t.  DzU z 2007r. nr 14 poz. 89), art.  53 ust 1 ustawy  z dnia

29 września 1994 r. o rachunkowości (jt.  DzU z 2002r. Nr 76, poz. 694 z

późn.  zm.)  oraz  Dz.U.  nr  94,  poz.1097)   oraz  §11 Statutu  Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku  stanowiącego załącznik

do Uchwały Nr VII/57/07 Rady Powiatu  w Pułtusku z dnia 26 kwietnia

2007r. w sprawie: zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  w  Pułtusku,  Rada  Powiatu  w  Pułtusku  uchwala,  co

następuje

§1.

Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki Zdrowotnej  za 2007r. w skład,  którego wchodzą:

1) bilans

2) rachunek zysków i strat

3) informacja dodatkowa 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.

Zobowiązuje  się  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku do przeznaczenia zysku netto za 2007r. na pokrycie

strat z lat ubiegłych. 



§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


